fuper oblacionibus die et vigilia fanóti Laurencij martiris in capella de Longefole, fingu

lisannis oblatis et obferendis provenientibus et proventuris. Nec non de et ſuper fini

bus et limitibus ejufJem capelle infra cujus parochiam confiftere dinofcitur. Afferens

uterque eorum prediétam capellam infra fines et limites fue parochie exiftere, et ad

eorum utrumque notorie pertinere. Super quibus, et omnibus et fingulis, di&ti reétor

et vicarius, nobis de remedio opportuno provideri humiliter fùpplicarunt. Nos igitur

eorum peticionibus inclinati, ac indempnitatibus beneficiorum hujufmodi prof;icere vo

lentes, varijſque et arduis ad preſens prepediti negocijs eiſdem intendere, ſive vacare mi

nime valentes, idcirco inquificionem per viros fide dignos, premifforum noticiam veri

fimiliter obtinentes, in forma teftium jurandorum admiffos fecretèque et fingillatim exa

minatos, concedendam fore decernimus juftitia fuadente. Quapropter de veftris cir

cumfpeccione et induftria plenius confidentes, veftre direccioni de utriufque partis affenfu

pariteret confenfu,eorundem teftiumexaminationem,pcr utramque partem producendorum,

ita tamen quod magifter Ricardus Mountayn, notarius publicus, per vos de confenfu par

cium prediétarum in fcribam au&toritate noftra vobis affumi debeat, qui dicta et depo

ficionés teftium hujufmodi fideliter confcribat, poteftatem duximus committendam.

Vobis infuper mandantes, quatinus eoflem teftes per utramque partem producendos, de

et fuper oblacionibus et finibus di&te capelle, cui vcl quibus, ac infra cujus parochiam

confiftere et pertinere dinofcitur, juxta difcrecionem vobis a Deo datam, fecrete et fin

gillatim in ecclefia de Dyttone examinare, nec non dićto et depoficione teftium hujuf

modi ſub ſigillo autentico, clauſa in ſcriptis fidelier redacta, et neutri parti prodita

nobis citra feftum fanéti Martini epifcopi proxime nunc futurum tranfinittere velitis.

Ad que omnia et fingula facienda et expedienda vobis, cum cujuflibet cohercionis ca

nonice que in hac parte decerncritis poteftate, tenore prefencium committimus vices

noftras. Dat. apud Suthflete xx 1 1°. die menfis Septembris, anno domini fupradi&io

[yiz. M.ccccxxII.] et noftre confccracionis anno primo.—E Regi/?. Spiritual. Ep.

Raffen.

Foundation of the hoſpital or Maiſon de Dieu for ſix poor perſons, called

the hoſpital of the Holy Trinity, in the pariſh of Aylesford.

То all chriſtian people to whome theſe preſents ſhall come, Sir William Sidley, of

Aylesford, in the county of Kent, knight and baronett, ſole heire and executor of